
 
 

２０１４年度 春季バドミントン大会
２０１４年４月１２日

ひらつかサン・ライフアリーナ

平塚市バドミントン協会

勝 敗
男子ダブルスＡ級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

板 垣 孝

板 垣

西川 侑弥

西 川

（ウェンブレー）
（湘南ハリウッド◎）

亀谷 幸男

亀 谷

湯浅 隆司

湯 浅

（湘南ハリウッド◎）
（みなバド）

内野 紀之

内 野

齋藤 皓一

齋 藤

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

１
M 2-0
G 4-2

P 127-119

○

×

21-17
15-21
25-23

17-21
21-15
23-25

○

×

21-13
24-26
21-19

13-21
26-24
19-21

３
M 0-2
G 2-4

P 115-123

×

○

19-21
22-20
13-21

21-19
20-22
21-13

２
M 1-1
G 3-3

P 120-120

勝 敗
男子ダブルスＡ級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

池田 智明

池 田

笹井 康彦

笹 井

（スポーツショップ２１）

高井 信伍

高 井

三觜 和広

三 觜

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

瀧本 翔平

瀧 本

奥戸 大輝

奥 戸

（平塚市役所）
（フリー）

３
M 1-1
G 2-2

P 42-77

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 1-1
G 2-2

P 77-62

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21

１
M 1-1
G 2-2

P 62-42

男子ダブルスＡ級 決勝トーナメント

21-12
21-11

２

０

板 垣 孝
西 川 侑 弥

（ ウ ェ ン ブ レ ー ）
（湘南ハリウッド◎）

瀧 本 翔 平
奥 戸 大 輝

（ 平 塚 市 役 所 ）
（ フ リ ー ）

勝 敗
男子ダブルスＢ級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

内村 武夫

内 村

山田 員載

山 田

（湘南ハリウッド◎）

篠﨑 勇也

篠 﨑

豊川 遥斗

豊 川

（旭陵中学校）

遠山 晃大

遠 山

佐々木 勇真

佐々木

（ＦＢＣ）

吉田 航希

吉 田

和田 健太

和 田

（足柄高校）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-107

○

×

21- 8
21-17

8-21
17-21

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

○

×

21-18
12-21
27-25

18-21
21-12
25-27

３
M 1-2

G 2-5

P 110-143

○

×

17-21
23-21
21-17

21-17
21-23
17-21

×

○

10-21
14-21

21-10
21-14

４
M 0-3

G 1-6

P 87-145

×

○

4-21
6-21

21- 4
21- 6

２
M 2-1

G 5-2

P 148-94

勝 敗
男子ダブルスＢ級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

安田 龍司

安 田

日向 俊博

日 向

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

保土田 耕平

保土田

石 川 翼

石 川

（ＦＢＣ）

仲山 清久

仲 山

仲山 清文

仲 山

（ 個 人 ）

辻 岡 凪

辻 岡

畦川 達矢

畦 川

（ＦＢＣ）

２
M 2-1

G 5-2

P 141-113

○

×

21- 5
21- 6

5-21
6-21

×

○

18-21
21-17
13-21

21-18
17-21
21-13

○

×

25-23
22-20

23-25
20-22

４
M 0-3

G 0-6

P 47-126

×

○

5-21
7-21

21- 5
21- 7

×

○

11-21
13-21

21-11
21-13

１
M 3-0

G 6-1

P 143-88

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

３
M 1-2

G 2-4

P 109-113

勝 敗
男子ダブルスＢ級
Ｃブロック

順
位

佐藤 大和

佐 藤

小松 駿矢

小 松

（ＦＢＣ）

千葉 秀信

千 葉

小森谷 一樹

小森谷

（ＢＣチバコモ）

遠 藤 晃

遠 藤

小澤 隆洋

小 澤

（足柄高校）

２
M 1-1

G 2-2
P 71-74

×

○

9-21
17-21

21- 9
21-17

○

×

21-10
24-22

10-21
22-24

１
M 2-0
G 4-0

P 84-40

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21

３
M 0-2

G 0-4
P 46-87

男子ダブルスＢ級 決勝トーナメント

10-21
21-17
21-19

１

２21- 9
22-20

０

２

内村 武夫
山田 員載

（湘南ハリウッド◎）

千葉 秀信
小森谷 一樹

（ＢＣチバコモ）

仲山 清久
仲山 清文

（ 個 人 ）



 
 

２０１４年度 春季バドミントン大会
２０１４年４月１２日

ひらつかサン・ライフアリーナ

平塚市バドミントン協会

勝 敗
女子ダブルスＡＢ級
Ａブロック

順
位

高橋 君枝

高 橋

楠元 ふみ代

楠 元

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

松本 瑞希

松 本

重 田 楓

重 田

（神田中学校）

石田 春菜

石 田

杉野 美侑

杉 野

（旭陵中学校）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-5

○

×

21- 3
21- 0

3-21
0-21

○

×

21- 2
21- 0

2-21
0-21

３
M 0-2
G 1-4
P 42-102

×

○

21-18
8-21

10-21

18-21
21- 8
21-10

２
M 1-1
G 2-3
P 62-81

勝 敗
女子ダブルスＡＢ級
Ｂブロック

順
位

石黒 奈実

石 黒

米川 真由美

米 川

（ＲＥＡＳＯＮ）

鈴木 希々

鈴 木

高橋 野乃花

高 橋

（旭陵中学校）

小川 結愛

小 川

亀井 春花

亀 井

（神田中学校）

１
M 2-0
G 4-1
P 102-61

○

×

21- 5
21- 7

5-21
7-21

○

×

18-21
21-13
21-15

21-18
13-21
15-21

３
M 0-2
G 0-4
P 20-84

×

○

4-21
4-21

21- 4
21- 4

２
M 1-1
G 3-2
P 91-68

勝 敗
女子ダブルスＡＢ級
Ｃブロック

順
位

白井 千尋

白 井

杉戸 千夏

杉 戸

（平塚中等教育学校）

髙田 亜美

髙 田

兼平 佳奈

兼 平

（神田中学校）

藤浦 麻衣花

藤 浦

小野寺 瑶

小野寺

（旭陵中学校）

３
M 0-2
G 0-4
P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

１
M 2-0
G 4-0
P 84-33

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

２
M 1-1
G 2-2
P 75-42

勝 敗
女子ダブルスＡＢ級
Ｄブロック

順
位

高 橋 恵

高 橋

福寿 梨乃

福 寿

（神田中学校）

宮川 歩惟

宮 川

高橋 りん

高 橋

（旭陵中学校）

岡村 実玲

岡 村

白澤 菜々子

白 澤

（平塚中等教育学校）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-5

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 4
21- 1

4-21
1-21

３
M 0-2
G 0-4
P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 1-1
G 2-2
P 47-42

勝 敗
女子ダブルスＡＢ級
Ｅブロック

順
位

小島 梨々香

小 島

村上 璃奈

村 上

（旭陵中学校）

佐々木 美輝

佐々木

平谷 美月

平 谷

（神田中学校）

引間 莉子

引 間

斉藤 美夏

斉 藤

（平塚中等教育学校）

２
M 1-1
G 2-2
P 66-63

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21

１
M 2-0
G 4-0
P 84-39

○

×

21- 6
21- 9

6-21
9-21

３
M 0-2
G 0-4
P 36-84

勝 敗
女子ダブルスＡＢ級
Ｆブロック

順
位

中野 亜純

中 野

二宮 悠香

二 宮

（平塚中等教育学校）

中田 万里

中 田

福島 リアセイナー

福 島

（神田中学校）

長利 瑞生

長 利

伊藤 はづき

伊 藤

（神田中学校）

３
M 0-2
G 0-4
P 46-84

×

○

18-21
16-21

21-18
21-16

×

○

3-21
9-21

21- 3
21- 9

２
M 1-1
G 3-2
P 89-94

×

○

21-18
13-21
13-21

18-21
21-13
21-13

１
M 2-0
G 4-1
P 102-59

勝 敗
女子ダブルスＡＢ級
Ｇブロック

順
位

松山 暁子

松 山

永田 恵美子

永 田

（しゃぼんだま）

橋口 夏季

橋 口

市川 真由子

市 川

（湘南ハリウッド◎）

・ ・ ・

・・・

・ ・ ・

・・・

（ ・・・）

２
M 1-1
G 2-2
P 63-42

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M 2-0
G 4-0
P 84-21

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2
G 0-4
P 0-84

女子ダブルスＡＢ級 決勝トーナメント

２ ０

21-10
21- 8

21- 7
21- 9

２

０

22-20
20-22
21-12

１

２

21- 4
21- 4

２

０

21- 9
21- 6

０

２

21- 8
21-13

２

０

21- 9
21-13

０

２

橋口 夏季
市川 真由子

（湘南ハリウッド◎）

長利 瑞生
伊藤 はづき

（神田中）

髙田 亜美
兼平 佳奈

（神田中）

石黒 奈実
米川 真由美

（ＲＥＡＳＯＮ）

高橋 君枝
楠元 ふみ代

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

高橋 恵
福寿 梨乃

（神田中）

佐々木 美輝
平谷 美月

（神田中）

松山 暁子
永田 恵美子

（しゃぼんだま）



 
 

２０１４年度 春季バドミントン大会
２０１４年４月１２日

ひらつかサン・ライフアリーナ

平塚市バドミントン協会

勝 敗
男子シングルスＢ級
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

江 崎 清

江 崎

（湘南ハリウッド◎）

根立 俊介

根 立

（足柄高校）

川原 巧介

川 原

（平塚中等教育学校）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-17

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21

○

×

21- 1
21- 2

1-21
2-21

２
M 1-1
G 2-2

P 61-80

○

×

21-14
26-24

14-21
24-26 ３

M 0-2
G 0-4
P 41-89

勝 敗
男子シングルスＢ級
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

吉田 竜乃介

吉 田

（ＦＢＣ）

上田 一成

上 田

（平塚中等教育学校）

小野瀬 寛貴

小野瀬

（足柄高校）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-36

○

×

21- 3
21- 4

3-21
4-21

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

３
M 0-2
G 0-4

P 21-84

×

○

7-21
7-21

21- 7
21- 7 ２

M 1-1
G 2-2
P 71-56

勝 敗
男子シングルスＢ級
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

古川 啓一

古 川

（ＲＥＡＳＯＮ）

一寸木 侑哉

一寸木

（足柄高校）

藤井 尚幸

藤 井

（ ＦＢＣ）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-48

○

×

21-11
21- 5

11-21
5-21

○

×

21-13
21-19

13-21
19-21

３
M 0-2

G 0-4
P 31-84

×

○

9-21
6-21

21- 9
21- 6 ２

M 1-1
G 2-2

P 74-57

勝 敗
男子シングルスＢ級
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

浅倉 純也

浅 倉

（足柄高校）

宮崎 雅也

宮 崎

（ＦＢＣ）

梅田 泰三

梅 田

（神田どんぐり）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-56

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

○

×

21-11
21-17

11-21
17-21

２
M 1-1

G 2-3
P 85-96

○

×

15-21
21-17
21-16

21-15
17-21
16-21

３
M 0-2
G 1-4

P 82-99

勝 敗
男子シングルスＢ級
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

早 川 元

早 川

（平塚中等教育学校）

城間 一郎

城 間

（ ＦＢＣ）

長谷部 旭

長谷部

（ＲＥＡＳＯＮ）

２
M 1-1
G 2-2

P 73-75

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

×

○

22-24
9-21

24-22
21- 9

３
M 0-2
G 0-4
P 40-84

×

○

3-21
7-21

21- 3
21- 7 １

M 2-0

G 4-0
P 87-41

勝 敗
男子シングルスＢ級
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

尾崎 真也

尾 崎

（ソニー厚木）

菊地 裕基

菊 地

（平塚中等教育学校）

瀬戸 悠介

瀬 戸

（足柄高校）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-49

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

○

×

21-11
21-15

11-21
15-21

３
M 0-2
G 0-4
P 54-84

×

○

19-21
12-21

21-19
21-12 ２

M 1-1

G 2-2
P 68-73

勝 敗
男子シングルスＢ級
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

安部 智勝

安 部

（ジョガク）

武井 聡志

武 井

（足柄高校）

奥脇 正樹

奥 脇

（平塚市役所）

２
M 1-1

G 2-2
P 61-74

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

×

○

11-21
8-21

21-11
21- 8

３
M 0-2
G 0-4

P 52-84

×

○

6-21
14-21

21- 6
21-14 １

M 2-0
G 4-0

P 84-39

男子シングルスＢ級 決勝トーナメント

２ ０
21-15
21-18

21-18
21-13

２

０

21-13
21- 9

０

２

21-11
21-10

２

０

21- 8
19-21
21-15

１

２

21-11
21-12

２

０

江崎 清 （湘南ハリウッド◎）

長谷部 旭 （ＲＥＡＳＯＮ）

浅倉 純也 （足柄高校）

古川 啓一 （ＲＥＡＳＯＮ）

尾崎 真也 （ソニー厚木）

奥脇 正樹 （平塚市役所）

吉田 竜乃介 （ＦＢＣ）

勝 敗男子シングルスＡ級
順
位

小川 晃弘

小 川

（日立ソリューションズ）

佐藤 竜人

佐 藤

（ＦＢＣ）

大久保 典史

大久保

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

２
M 1-1
G 2-2
P 80-83

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21

×

○

26-28
12-21

28-26
21-12

１
M 1-1
G 2-2

P 76-70

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21 ３

M 1-1
G 2-2
P 77-80



 
 

２０１４年度 春季バドミントン大会
２０１４年４月１２日

ひらつかサン・ライフアリーナ

平塚市バドミントン協会

勝 敗
女子シングルスＡＢ級
Ａブロック

順
位

西村 真由美

西 村

（ＦＢＣ）

牧石 彩花

牧 石

（神田中学校）

沢登 美佑

沢 登

（平塚中等教育学校）

久保谷 里咲

久保谷

（平塚中等教育学校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-43

○

×

21-11
21- 4

11-21
4-21

○

×

21- 6
21- 5

6-21
5-21

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

４
M 0-3

G 0-6

P 58-126

×

○

11-21
18-21

21-11
21-18

×

○

10-21
4-21

21-10
21- 4

３
M 1-2

G 2-4

P 83-113

×

○

12-21
18-21

21-12
21-18

２
M 2-1

G 4-2

P 101-86

勝 敗
女子シングルスＡＢ級
Ｂブロック

順
位

鈴木 彩夏

鈴 木

（平塚中等教育学校）

大島 えれな

大 島

（旭陵中学校）

綾 悠 花

綾

（平塚中等教育学校）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-31

○

×

21-11
21-12

11-21
12-21

○

×

21- 1
21- 7

1-21
7-21

２
M 1-1
G 2-2

P 65-57

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

３
M 0-2

G 0-4

P 23-84

勝 敗
女子シングルスＡＢ級
Ｃブロック

順
位

冨 塚 萌

冨 塚

（ＦＢＣ ）

小野寺 宮海

小野寺

（平塚中等教育学校）

土田 藍梨

土 田

（神田中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-29

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21

３
M 0-2

G 0-4
P 42-84

×

○

8-21
19-21

21- 8
21-19

２
M 1-1
G 2-2

P 56-69

勝 敗
女子シングルスＡＢ級
Ｄブロック

順
位

吉田 采実果

吉 田

（神田中学校）

坂本 日向子

坂 本

（平塚中等教育学校）

守田 朱音

守 田

（平塚中等教育学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-46

○

×

21- 6
21- 4

6-21
4-21

○

×

22-20
21-16

20-22
16-21

３
M 0-2

G 0-4
P 25-84

×

○

6-21
9-21

21- 6
21- 9

２
M 1-1
G 2-2

P 78-58

勝 敗
女子シングルスＡＢ級
Ｅブロック

順
位

松 尾 萌

松 尾

（平塚中等教育学校）

尾 上 綾

尾 上

（平塚中等教育学校）

老沼 佑菜

老 沼

（神田中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-27

○

×

21- 7
21- 5

7-21
5-21

○

×

21- 6
21- 9

6-21
9-21

３
M 0-2

G 0-4

P 37-84

×

○

12-21
13-21

21-12
21-13

２
M 1-1

G 2-2
P 57-67

勝 敗
女子シングルスＡＢ級
Ｆブロック

順
位

河邉 千里

河 邉

（神田中学校）

白井 万陽

白 井

（平塚中等教育学校）

辻 萌 乃

辻

（平塚中等教育学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21- 6
21- 3

6-21
3-21

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21

３
M 0-2

G 0-4

P 16-84

×

○

4-21
3-21

21- 4
21- 3

２
M 1-1

G 2-2
P 76-49

勝 敗
女子シングルスＡＢ級
Ｇブロック

順
位

瀬戸 咲香

瀬 戸

（旭陵中学校）

佐藤 ナナ

佐 藤

（平塚中等教育学校）

宮木 瞳美

宮 木

（平塚中等教育学校）

１
M 2-0
G 4-0

P 86-66

○

×

21-19
21-10

19-21
10-21

○

×

23-21
21-16

21-23
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 52-84

×

○

11-21
12-21

21-11
21-12

２
M 1-1

G 2-2

P 79-67

女子シングルスＡＢ級 決勝トーナメント

０ ２
21- 9
21-14

21-18
21-16

２

０

21-15
21-11

０

２

21-13
21-13

２

０

21-17
21- 9

０

２

21-18
21-19

２

０

21- 7
21-14

０

２

西村 真由美 （ＦＢＣ）

瀬戸 咲香 （旭陵中）

松尾 萌 （平塚中等教育）

吉田 采実果 （神田中）

冨塚 萌 （ＦＢＣ）

河邉 千里 （神田中）

久保谷 里咲 （平塚中等教育）

鈴木 彩夏 （平塚中等教育）


